
Flatanger Kommune 

HØR HER  
NYTT OG NYTTIG FOR OSS I FLATANGER 

  A 
K 
T 
I 
V 
T 
 
O 
G   
 
Å 
P 
E 
N 
T 

Kommunale møter /med forbehold om endringer: 
 

Kommunestyre:   6/11 — 11/12 
  
Formannskap:   28/10 — 11/11 — 25/11 
   
HU Næring– miljø og teknisk:  16/10 — 27/11 

Vollamyra 
 
Åpningstider: 
 
April tom oktober 
Tirsdag 14:00-18:00 
Siste lørdag i mnd 11:00-13:00 

Post:     Lauvsneshaugen 25 
    7770 Flatanger 
 
Telefon: 74 22 11 00 
 
E-post:   postmottak@flatanger.kommune.no  

Frister for innlevering av stoff til  
Hør her 2025 
 
6. utgave: uke 49 — innleveringsfrist 16/11  

Tannlegekontoret 
 
For timebestilling 
Namsos tannklinikk: 
 
74 17 52 55 



 
Flatanger kommune har gjennom mange år hatt et stort engasjement for TV-aksjonen og jeg 
ønsker å rette en stor takk til alle som stiller opp for å gjøre TV-aksjonen så god som mulig år  
etter år i Flatanger. De 2 siste årene har skolene og barnehagen virkelig satt fokus på  
TV-aksjonen med storsatsing på skoleløp. Det blir det også i år, den 17. oktober  
kl 09.30- 10.30.   
Sammen med næringslivet og bøsseaksjonen satser vi på stor giverglede også i år. Pengene går 
til funksjonshemmede mennesker som har det meget vanskelig i sårbare områder med krig og 
fattigdom, slik det er beskrevet nedenfor. Vi trenger bøssebærere og setter stor pris på om 
du har anledning til å stille opp som bøssebærer i verdens største dugnad fra kl 16.00 til 
kl 18.00  søndag den 19.okt. Har du anledning, ta kontakt med Flatanger kommune, send 
sms eller ring 97 06 29 90 eller sentralbordet 74 22 11 00.   
Ønsker alle lykke til med årets TV-aksjon! 
Mvh Olav Jørgen Bjørkås, ordfører og leder av den lokale aksjonskomiteen.   
 
 
TV-aksjonen 2025 vil fokusere på å hjelpe funksjonshemmede i krig og fattigdom, med mål om å 
gi nødhjelp, utdanning og muligheter for et bedre liv. 
Hovedfokus: 
Årets TV-aksjon, som finner sted 19. oktober 2025, vil gå til Atlas-alliansen, en  
paraplyorganisasjon for flere norske organisasjoner som jobber for rettighetene til  
funksjonshemmede. Målet er å samle inn penger for å støtte mennesker med  
funksjonsnedsettelser i sårbare områder som Palestina, Ukraina, Etiopia, Nepal, Tanzania, 
Uganda og Zambia. 
 



 
Vaksinering høsten 2025 

 
 

  Tid og sted for vaksinering: 
  

  28. oktober 2025   Kl. 09:00ɀ11:30   Sal 2, Kommunehuset  

  07. november 2025   Kl. 09:00ɀ11:30   Sal 2, Kommunehuset  

  24. november 2025   Kl. 12:30ɀ14:30   Sal 2, Kommunehuset  
 
 

  Hvem får tilbud om vaksine?  
 
Alle over 65 år får tilbud om vaksine mot inɳuensa og vaksine mot Covid-19  
 
FHϥs anbefaling om oppfriskningsdose for korona gjelder de som er 75 år og  
eldre, samt barn og voksne ϥ risikogrupper. Alle mellom 65 ɀ 74 år kan likevel få 
vaksine dersom de ønsker det.  
 
Alle som er født i 1960 får tilbud om vaksinering mot Pneumokokksykdom 
(lungebetennelse/blodforgiftning). 
ϥnformasjon ɲnner du på FHϥ.no 
 
 
Barn og voksne i risikogrupper får tilbud om vaksine mot:  
 
ɍ ϥnɳuensa ɍ Covid-19  
 
 

˕  Praktisk informasjon:  
 
ɍ Pris for vaksinering (risiko):   
 
ϥnɳuensa vaksine:       200 kr       (250kr u/risiko)  
Covid vaksine:            100kr  
Pneumokokkvaksine: 100 kr       (personer født i 1960)  
 
 

ɍ Det er ikke nødvendig med timebestilling ɀ møt opp i åpningstiden.  
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Velkommen til foredrag i høst med SeniorUni 

 
Samfunn, Historie, Vitenskap, Kunst og kultur 

 
ðððððððððððððððððððððððððððððððð 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Flatanger folkebibliotek sender resten av høsten direktesendte 
foredrag fra SenrioUni følgende mandager kl 11.00 — 12.00 

 
(Strømmes og vises på storskjerm) 

6.10, 20.10, 3.11, 17.11, 1.12 og 15.12. 
 
 

Det er 24 årlige foredrag, og 64 Folkebibliotek viser foredragene.  
Vi kan også avtale visning av tidligere sendte foredrag om ønskelig. 

 
Se https://senioruni.no/mediabibliotek/ 

 
 
 
 

 

Tonje Hessen Schei, mandag 6. oktober kl 11.00 
USA, Gud og dommedag 
 
Hva skjer når tro blir politikk – og politikk blir apokalypse? I dette foredraget får du 
bli med bak kulissene til dokumentaren Praying for Armageddon, som avslører hvordan 
religiøs ekstremisme i USA former geopolitikk og vold. Du lærer hvordan troen på  
verdens ende driver farlige ideologier – og hvorfor dette er mer aktuelt enn noensinne.  
 
Foredragsholder: Tonje Hessen Schei er en prisbelønt dokumentarfilmskaper kjent for 
sitt modige arbeid med globale og kontroversielle temaer.  

 

 

Dr Siri Dalsmo Berge (PhD), mandag 20. oktober kl 11.00 
Sex, samliv og helse for seniorer 

Hva skjer med kjærligheten når kroppen endrer seg? I dette foredraget lærer du  
hvordan helse og parforhold påvirker hverandre – og hvordan sykdom, aldring og  
livskriser kan utfordre både nærhet og kommunikasjon. Siri Dalsmo Berge gir deg  
praktiske råd og innsikt i hvordan du kan bevare et sunt og trygt samliv, også  
i seniortiden – emosjonelt, seksuelt og intellektuelt. 
 
Foredragsholder: Siri Dalsmo Berge er fastlege, forsker og parterapeut. Hun har  
doktorgrad på samliv i helsetjenesten og har skrevet to bestselgende bøker om  
parforhold og sex.  



Arnt Stefansen, mandag 3. november kl 11.00 
Sør-Amerikas historie 
 
Hvordan formet Sør-Amerikas historie vår verden i dag? I dette foredraget får du  
innsikt i de viktigste hendelsene som har preget Sør-Amerikas utvikling, fra de første 
asiatiske innvandrerne og de tidlige jordbrukssamfunnene, til inkaenes storslåtte  
sivilisasjon og de dramatiske møtene med europeerne. Arnt Stefansen diskuterer  
hvorfor Sør-Amerika kanskje ble kolonisert av feil makt, og hva dette har betydd for 
kontinentets utvikling.   
 
Foredragsholder: Arnt Stefansen er forfatter og tidligere NRK-korrespondent, kjent for 
sitt dyptgående arbeid om samfunn og historie.   

 
 

Hans Olav Thyvold, mandag 17. november kl 11.00 
USA i forandring: hva skjedde med den amerikanske drømmen? 
 
USA gjennom fem tiår – samfunn i oppløsning? Hvordan havnet USA der det er i  
dag – politisk splittet, sosialt urolig og kulturelt fragmentert? I dette foredraget spør Hans 
Olav Thyvold om det vi nå ser, faktisk er resultatet av en kulturell utvikling som har vært i  
forfall siden nasjonens 200-årsjubileum i 1976. Gjennom amerikanske uttrykk innen film,  
litteratur, musikk, kunst og til og med tegneserier – fra de siste 50 årene – tegner han et  
tankevekkende bilde av et samfunn i langsom endring. Er det virkelig en dyp kulturell råte, 
eller bare en ny fase i USAs historie?   
 
Foredragsholder: Hans Olav Thyvold gikk inn i pressen som 15-åring i 1974 og har siden 

vært en markant stemme i norsk kulturliv. Han er journalist, forfatter og oversetter, og kjent for romanen Snille  
hunder kommer ikke til Sydpolen, som er oversatt til sju språk og utgitt i mer enn 30 land.  
 

 

Hanne Grasmo, mandag 1. desember kl 11.00 
Lek etter seksti 
 
Hvordan kan lek gjøre livet rikere – også etter fylte 60? I dette foredraget får du et ærlig, 
morsomt og inspirerende møte med laiv (levende rollespill), både som sosial aktivitet og som 
kilde til nye former for glede – også på soverommet. Du får innsikt i hvorfor rollespill kan 
være en kraftfull metode for å utforske identitet, relasjoner og lyst – uansett alder. Og du  
lærer hvordan lyst og seksualitet kan få nye uttrykk langt opp i årene. Her handler det om å 
våge å være nysgjerrig, prøve noe nytt – og kanskje  
leke seg litt friere med livet.   
 
Foredragsholder: Hanne Grasmo er sosiolog, pedagog og doktorgradsstipendiat med  

spesialisering i rollespill. Hun har skrevet bøker, utviklet laiver, ledet LHBT-senteret i Bufdir og vært sjefsredaktør i 
Cupido. I dag leder hun det pedagogiske utvalget i Norsk forening for  
klinisk sexologi og er medskaper av podcasten PedSexPod.   
 

 

Gry Bang-Andersen, mandag 15. november kl 11.00 
Stille farvann: om homoseksualitet til sjøs 1950 - 1980 
 
Stille farvann – skeiv kjærlighet og maskuline idealer til sjøs  
Hvordan var det å være skeiv om bord på norske skip i etterkrigstiden? I dette foredraget  
dykker vi ned i en lite belyst del av norsk sjøfartshistorie. Var det rom for homoseksualitet i det 
hardt maskulint kodede miljøet til sjøs, eller hersket det taushet også her?  
Gry Bang-Andersen gir oss et unikt innblikk i erfaringene til sjøfolk som utfordret normene for 
kjønn og seksualitet mellom 1950 og 1980 – og viser hvordan livene deres både ble formet 
av, og satte spor i, kulturen om bord.   
 
Foredragsholder: Gry Bang-Andersen er konservator ved Bergens Sjøfartsmuseum og  

PhD-stipendiat i kulturvitenskap ved Universitetet i Bergen. Hun forsker på maskulinitet, følelser og kulturelle  
forståelser av homoseksualitet i den norske handelsflåten i etterkrigsårene.   
 
 

VELKOMMEN! 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velkommen til litterære pusterom på 
Flatanger folkebibliotek 

 
Søndag 26.10. kl 12.00 - 13:30 

 
Søndag 30.11. kl 12.00 - 13:30 

 
 Metoden er enkel. Den går ut på å lese en skjønnlitterær tekst høyt i en gruppe, for 

så å ha en samtale om teksten etterpå. Det er en leseleder som leder gruppen. 
Først leser gruppen en novelle, så et dikt. Fokuset i samtalen er ikke på litterær 
analyse, men på opplevelsen av teksten. Vi undrer oss sammen. Målet er ikke å 
komme fram til en felles tolkning, men å bringe inn forskjellige perspektiv og  
opplevelser av teksten, slik at vi utvider opplevelsen for hverandre. Vi leser for å bli 
klokere på oss selv – og andre.   

 

Åpningstider 
 

Flatanger folkebibliotek 
 

Fra 1. oktober 2025 
 
 
 

Tirsdager 11.00 - 13.00 og 17.00 - 19.30 
 

Onsdager 14.30 - 16.30 
 

Torsdager 10.30 - 14.30 
 

SISTE lørdag i måneden 11.00 - 14.00 
 
 

VELKOMMEN! 



Markering av 200-¬rsjubileet  
for utvandring  

 

«Send mig 2 revolvere og 100 patroner»   
 
 

Foredrag om utvandringen til Amerika ved  
Reidar Lindseth 

Miljßbygget, tirsdag 14. oktober klokka 18.30 
Foredrag  - utveksling av historier - bilder - kaffepause. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Arrangßr: Flatanger folkebibliotek/Flatanger historelag 

Museets venner Flatanger takker alle gjester som har kommet innom i sommer! 
 
Vi noterte hele 152 signaturer i boka i løpet av sesongen. Tusen takk for gaver på Vipps, kontant 
og via grasrotandelen. 
 
I høst inviterer vi til disse arrangementene på Flatanger  
bygdemuseum, Vikveien 982: 
 
Aktivitetsdag for familier 
Lørdag 1. november kl 12-15. 
Her vil barna få sy gryteunderlag på gamle sveivesymaskiner.  
Påmelding til Anja Vedvik innen 29/10, tlf 48 12 27 30. 
 
Kaffetreff for seniorer 
Søndag 2. november kl 12-14 
Kaffe, kaker, underholdning og prat. 
 
Førjulstreff 
Søndag 23. november kl 12-16. 
Vi støper lys og lager julelenker. Kaffe, saft og pepperkaker. 
 
Alle våre arrangement er gratis. Husk at det kan være litt kaldt på museet i høst– og  
vintermånedene, så ta på godt med klær! 
 
Velkommen! 
 
Vil du engasjere deg i Museets venner? Ta kontakt med Turid Kjendlie, tlf 91 59 91 42 



 

 
 

Vi inviterer til: 
 
 
 

Juleverksted for familier 
søndag 9. november kl 14:00. 

Det blir julegavelaging, mat og musikk. 
 

Mer informasjon kommer, 
se etter oppslag på butikkene. 

 
 

Sett av datoen nå! 

 
 
 
 
 
 
 
 

Markering av Elsikkerhetsdagen 
 
 

Onsdag 15. oktober kl 11.00 
 
 
Nå som vi går mot kaldere tider ønsker Frivilligsentralen å 
være med og skape trygghet.  
Derfor har vi invitert Namsos brannvesen v/Lars Ole Øie, for 
å informere og svare på spørsmål. 
 
 
Det blir salg av kaffe og vaffel, velkommen! 
 

KORall 
 
Liker du å synge? Da er du hjertelig velkommen til KORall! 
 
KORall er et lavterskeltilbud med fokus på trivsel og sangglede. 
 
Det kreves ingen kunnskap om noter eller tidligere  
erfaring med sang. 
 
Vi treffes torsdager kl 18.00 på Sal 1, Miljøbygget. 
Bli med! 





Info fra Kirkekontoret 

 

GUDSTJENESTER 
 

Følg med i Namdalsavisa, på plakater og på Facebook. Endringer kan komme 
 
 
 

OKTOBER 
 
19.10: Familiegudstjeneste i Statland kirke kl. 12.00 ved prest Gustav Danielsen,  
menighetspedagog Anne Lise Voll og organist Gudmund Thorsen. Utdeling av 4-5- og 6-års  
bøker. Takkoffer til TV- aksjonen. Kirkesaft og kirkekaffe. 

19.10: Familiegudstjeneste i Løvøy kirke kl. 15.00 ved prest Gustav Danielsen,  
menighetspedagog Anne Lise Voll og organist Stein Moe. Utdeling av 4-5- og 6-års bøker.  
Takkoffer til TV- aksjonen. Kirkesaft og kirkekaffe. 

 

NOVEMBER 
 
02.11: Allehelgensdag. Minnegudstjeneste i Statland kirke kl. 11.00 v/ prest Gustav Danielsen, 
diakon Siv Hilde Bulling og organist Gudmund Thorsen. Takkoffer til diakoniarbeidet. Kirkekaffe. 

02.11: Dåpsgudstjeneste Løvøy kirke kl. 14.00 ved prest Gustav Danielsen og organist Stein 
Moe. 

02.11: Allehelgensdag. Åpen kirke Vik 14.00 -15.30 før minnegudstjenesten. Velkommen  
til stillhet og til å tenne lys inne i kirken. Kirkevert vil være til stede. Det blir servert kaffe.  

02.11: Allehelgensdag. Minnegudstjeneste i Vik kirke kl. 16.00 v/ prest Gustav Danielsen,  
diakoniarbeider Anne Ruud Kristiansen og organist Stein Moe. Kirkekaffe. 

30.11: Lysmesse Vik kirke kl. 15.00 v/ konfirmantene, prest Gustav Danielsen og organist Stein 
Moe. Takkoffer til «Lys til verden». Kirkekaffe. 

 

DESEMBER 
 
14.12. Vi synger og spiller jula inn i Statland kirke kl. 18.00 v/ ulike aktører og organist Gudmund 
Thorsen. Takkoffer til sang og musikk. 

 

 

Velkommen til kirken! 



Flatanger menighet har vipps:     Ofringer i Vik kirke    132545 
        Ofringer i Løvøy kirke   132546 
        Gaver til Menighetsbladet   133833 
        Sang- og musikkutstyr Vik kirke  138111 
        Diakoni Flatanger    719542 
        Minnefond Vik    611739 
        Minnefond Løvøy    611737 

 

Statland menighet har vipps:     Ofringer Statland kirke   587316 
        Diakoni     956708 
        Sang og musikk    956706 

 

 

 

 

 

 

 

Formiddagstreff 
Formiddagstreff torsdagene 23. oktober og 20. november på Nordgårdstua,  
Lauvsnes kl 10.45 -12.15. Vi møtes til sang, musikk, andakt, bevertning og  
loddsalg. Alle velkommen! 

 

Kreativ etter skoletid 
1.-4. trinn 
Mandagene 27. okt. og 17. nov. kl 13.15 - 15.15 
Mat når du kommer. 
Si fra om allergi ved påmelding. Påmelding senest 2 dager før. 
Kreative aktiviteter, b.la. foamclay, smykker, tegning og fortelling. 
Skolekjøkkenet på Lauvsnes skole 
Arrangør: Trosopplæringen i Flatanger 
Påmelding til: Anne Lise Voll, tlf .90 67 76 50 

Kirkeparty i Statland kirke 
mandag 1. desember kl. 17.30 - 20.30 
5.-7. trinn på Statland og i Flatanger. 
Invitasjon kommer i posten. 
Påmelding innen 27.nov til 
Anne: 93 46 51 69, Anne Lise : 90 67 76 50, Siv Hilde : 98 45 39 80 

Fra 1. desember 2025 MÅ dette kontonummeret brukes til gaver til  
minnefond/ blomsterfond ved begravelser både på Statland og i  
Flatanger. Vippsnummer brukes som før. De gamle kontonumrene blir slettet.  
Midtre Namdal kirkelig fellesråd kontonummer 4202 23 92101.  
NB! Husk å skrive navn på minnefond/ blomsterfond. F.eks.  
Blomsterfond Statland, Minnefond Vik, Minnefond Løvøy  




